_______________________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40

Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000
Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

    EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO N 06/2022.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, estabelecida à Rua Mohamad Said
Hedjazi, nº 42 – Bairro Floresta – Juquiá/SP, inscrita no CNPJ. sob o n°
46.585.964/0001-40, através do Prefeito Municipal, Sr. GILBERTO TADASHI
MATSUSUE, usando de suas atribuições legais torna público, para o
conhecimento dos interessados a HOMOLOGAÇÃO do PROCESSO
SELETIVO nº 06/2022, para contratação do emprego de
FONOAUDIÓLOGO.

Prefeitura Municipal de Juquiá, 27 de Outubro de 2022.

GILBERTO TADASHI MATSUSUE
Prefeito Municipal